
О присвоении адресов земельным участкам

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

20.03.2019                                                                                               №  14

  

с.Ушаково

  

О присвоении адресов земельным участкам

  

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов»

  

постановляю:

  

 1 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

1.Присвоить земельным участкам, расположенным на территории села Ушаково
Шимановского района Амурской области, адреса согласно приложению к настоящему
постановлению.

  

2.Администрации Ушаковского сельсовета внести в государственный адресный реестр
настоящее постановление в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

  

Приложение

  

к постановлению главы

  

Ушаковского сельсовета                                                                                                              
                  от 20.03.2019   № 14

        

№   п/п

  

 2 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Присваиваемый  адрес земельного участка

  

Кадастровый   номер земельного участка

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 2/ 1

  

28:27:011206:0034

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 2/ 2

  

28:27:011206:0037

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 3 / 2

  

28:27:011206:0035

  
    
    1. 

 3 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 30

  

28:27:011206:0039

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 10

  

28:27:011206:0040

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 13

  

28:27:   011206:0210

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 12

  

28:27:011206:0041

  
    

 4 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 15/1

  

28:27:011206:0058

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 15/2

  

28:27:011206:0042

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 16

  

28:27:011206:223

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 17

  

28:27:011206:43

 5 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 20

  

28:27:011206:0044

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Амурская улица, з/у 21

  

28:27:011206:46

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 26

  

28:27:011206:0047

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурскаяулица, з/у 28

  

 6 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0214

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 32

  

28:27:011206:0049

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 35/1

  

28:27:011206:50

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 35/2

  

28:27:011206:0171

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 37

 7 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:011206:0052

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 38

  

28:27:011206:0053

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 39

  

28:27:011206:0054

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 40

  

28:27:011206:0055

  
    
    1. 

  

 8 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, 41

  

28:27:011206:56

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 43/1

  

28:27:011206:0057

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Амурская улица, з/у 43/2

  

28:27:011206:0171

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 7/1

  

28:27:011206:0219

  
    
    1. 

 9 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 10/1

  

28:27:011206:0060

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 11

  

28:27:011206:0061

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 12/1

  

28:27:011206:62

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 12/2

  

28:27:011206:0063

  
    

 10 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село,Октябрьская улица, з/у 14

  

28:27:011206:0064

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 21

  

28:27:011206:66

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 20

  

28:27:011206:0067

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 15/1

  

28:27:011206:0065

 11 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 23

  

28:27:011206:68

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 30

  

28:27:011206:0072

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 33/1

  

28:27:011206:317

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 33/2

  

 12 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:011206:0218

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 32

  

28:27:011206:73

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 37

  

28:27:011206:074

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 38

  

28:27:011206:0075

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 37А

 13 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:011206:0170

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 19/1

  

28:27:011206:0121

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Октябрьская улица, з/у 17/2

  

28:27:011206:225

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 1 А

  

28:27:011206:0076

  
    
    1. 

  

 14 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у  3

  

28:27:011206:77

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 4

  

28:27:011206:78

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 5

  

28:27:011206:79

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское поселение   Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 7/1

  

28:27:011206:0206

  
    
    1. 

 15 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 8

  

28:27:011206:0080

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 9/1

  

28:27:011206:0081

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское поселение   Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 9/2

  

28:27:011206:0082

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Советская улица, з/у 10

  

28:27:011206:0083

  
    

 16 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского  улица, з/у 1

  

28:27:011206:0085

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 2

  

28:27:011206:0086

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 4

  

28:27:011206:0087

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село,Шимановского улица, з/у 5

  

28:27:011206:0088

 17 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 6

  

28:27:011206:0089

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 7

  

28:27:011206:0203

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 8

  

28:27:011206:0090

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 9

  

 18 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:011206:0091

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 10

  

28:27:011206:0092

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 11

  

28:27:011206:0107

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 12

  

28:27:011206:108

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 15

 19 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:011206:0212

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 16

  

28:27:011206:0094

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 17

  

28:27:011206:0095

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 19

  

28:27:011206:0096

  
    
    1. 

  

 20 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 21

  

28:27:011206:0097

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 22/1

  

28:27:011206:0098

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 22/2

  

28:27:011206:0099

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 23/1

  

28:27:011206:0100

  
    
    1. 

 21 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 23 /2

  

28:27:011206:0101

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 24

  

28:27:011206:0112

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 25

  

28:27:011206:0103

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 26/1

  

28:27:011206:0104

  
    

 22 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 26 /2

  

28:27:011206:0105

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Шимановского улица, з/у 27

  

28:27:011206:0106

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 1/1

  

28:27:011206:0191

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 1/2

  

28:27:011206:0192

 23 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 2/1

  

28:27:011206:0193

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 2/2

  

28:27:011206:0194

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 3/1

  

28:27:011206:0195

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское поселение   Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 3/2

  

 24 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0196

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 5/1

  

28:27:   011206:0197

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 5/2

  

28:27:   011206:0198

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 6/1

  

28:27:   011206:0199

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 6/2

 25 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:   011206:0200

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 7/1

  

28:27:   011206:0201

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 7/2

  

28:27:   011206:0202

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 8

  

28:27:   011206:234

  
    
    1. 

  

 26 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Школьная улица, з/у 9

  

28:27:   011206:235

 

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 10

  

28:27:   011206:236

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 11

  

28:27:   011206:237

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Школьная улица, з/у 12

  

28:27:   011206:238

 27 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 1/1

  

28:27:   011206:0151

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 1/2

  

28:27:   011206:0215

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 3/1

  

28:27:   011206:0155

  
    
    1. 

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 3/2

  

 28 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0156

  
    

100.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 5/1

  

28:27:   011206:0158

  
    

101.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 5/2

  

28:27:   011206:0159

  
    

102.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 7/1

  

28:27:   011206:0152

  
    

103.

 29 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 2/1

  

28:27:   011206:0149

  
    

104.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 2/2

  

28:27:   011206:0150

  
    

105.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 4/1

  

28:27:   011206:0153

  
    

106.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 4/2

  

28:27:   011206:0154

 30 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    

107.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 6/1

  

28:27:   011206:0157

  
    

108.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 6/2

  

28:27:   011206:0161

  
    

109.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 8/1

  

28:27:   011206:0160

  
    

110.

  

 31 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 8/2

  

28:27:   011206:0162

  
    

111.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 10/1

  

28:27:   011206:0164

  
    

112.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Рабочая улица, з/у 10/2

  

28:27:   011206:0165

  
    

113.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Лесной переулок, з/у 1

  

28:27: 011206:0111

  

 32 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    

114.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Лесной переулок, з/у 3

  

28:27:   011206:0109

  
    

115.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Лесной переулок, з/у 4

  

28:27:   011206:0110

  
    

116.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 2/1

  

28:27:   011206:0112

  
    

117.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 2/2

 33 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:   011206:0113

  
    

118.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 3/2

  

28:27:   011206:0114

  
    

119.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 4

  

28:27:   011206:0115

  
    

120.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 6

  

28:27:   011206:0116

  
    

 34 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

121.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 7

  

28:27:   011206:0117

  
    

122.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 8/1

  

28:27:   011206:0118

  
    

123.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 8/2

  

28:27:   011206:0119

  
    

124.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Озерная улица, з/у 9

  

 35 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0120

  
    

125.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Новая улица, з/у 4/1

  

28:27:   011206:0176

  
    

126.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Новая улица, з/у 4/2

  

28:27:   011206:0177

  
    

127.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 6/1

  

28:27:   011206:0178

  
    

128.

 36 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 6/2

  

28:27:   011206:0179

  
    

129.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 8/1

  

28:27:   011206:224

  
    

130.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 8/2

  

28:27:   011206:0180

  
    

131.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 10/1

  

28:27:   011206:0182

 37 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    

132.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 10/2

  

28:27:   011206:0183

  
    

133.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 12/1

  

28:27:   011206:0213

  
    

134.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Новая улица, з/у 12/2

  

28:27:   011206:0190

  
    

135.

  

 38 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Новая улица, з/у 14/1

  

28:27:   011206:0185

  
    

136.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 14/2

  

28:27:   011206:0186

  
    

137.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 7/1

  

28:27:   011206:0199-

  
    

138.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 7/2

  

28:27:   011206:0189

  

 39 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    

139.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 9/1

  

28:27:   011206:0187

  
    

140.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Новая улица, з/у 9/2

  

28:27:   011206:0188

  
    

141.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Центральная улица, з/у 13/1

  

28:27:   011206:0123

  
    

142.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Центральная улица, з/у 13/2

 40 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:   011206:0127

  
    

143.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Центральная улица, з/у 14/1

  

28:27:   011206:0125

  
    

144.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет, Ушаково село, Центральная улица, з/у 14/2

  

28:27:   011206:0126

  
    

145.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 15/1

  

28:27:   011206:0124

  
    

 41 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

146.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 15/2

  

28:27:   011206:0128

  
    

147.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 16/1

  

28:27:   011206:0175

  
    

148.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 16/2

  

28:27:   011206:0129

  
    

149.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 18/1

  

 42 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0208

  
    

150.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 18/2

  

28:27:   011206:0130

  
    

151.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 17/1

  

28:27:   011206:0131

  
    

152.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 17/2

  

28:27:   011206:0168

  
    

153.

 43 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 19/1

  

28:27:   011206:0167

  
    

154.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 19/2

  

28:27:   011206:0132

  
    

155.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 21/1

  

28:27:   011206:0211

  
    

156.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 21/2

  

28:27:   011206:0174

 44 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  
    

157.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 22/1

  

28:27:   011206:0134

  
    

158.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 22/2

  

28:27:   011206:0133

  
    

159.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 23/1

  

28:27:   011206:0166

  
    

160.

  

 45 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 23/2

  

28:27:   011206:0207

  
    

161.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село Центральная улица, з/у 24/2

  

28:27:   011206:0135

  
    

162.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 26/1

  

28:27:   011206:0136

  
    

163.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 26/2

  

28:27:   011206:0204

  

 46 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

    

164.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 28/1

  

28:27:   011206:0137

  
    

165.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 28/2

  

28:27:   011206:0138

  
    

166.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 20/1

  

28:27:   011206:0139

  
    

167.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Центральная улица, з/у 20/2

 47 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

  

28:27:   011206:0209

  
    

168.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 3/1

  

28:27:   011206:0140

  
    

169.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 4/1

  

28:27:   011206:0142

  
    

170.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское поселение   Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 4/2

  

28:27:011206:0148

  
    

 48 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

171.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагаринаулица, з/у 5/1

  

28:27:   011206:0143

  
    

172.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 6/1

  

28:27:   011206:0144

  
    

173.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское поселение   Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 6/2

  

28:27:   011206:0145

  
    

174.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 7/1

  

 49 / 50



О присвоении адресов земельным участкам

28:27:   011206:0146

  
    

175.

  

Российская   Федерация, Амурская область, Шимановский муниципальный район, сельское   поселение Ушаковский сельсовет,Ушаково село, Гагарина улица, з/у 7/2

  

28:27:   011206:0147

  
      

  

  

  

  

 50 / 50


